
ДЕКАНУ 

ФАКУЛТЕТА МЕДИЦИНСКИХ НАУКА У КРАГУЈЕВЦУ 

 

 

Комисија за припрему извештаја у саставу: 

 

      1. Проф. др Недељко Манојловић, ванредни професор за ужу научну област Фармацеутска 

анализа Факултета медицинских наука у Крагујевцу, председник  

      2. Проф. др Владимир Јаковљевић, ванредни професор за ужу научну област Физиологија 

Факултета медицинских наука у Крагујевцу, члан 

      3. Проф. др Слободан Новокмет, ванредни професор за ужу научну област Фармацеутска 

биотехнологија Факултета медицинских наука у Крагујевцу, члан 

 

изабрана одлуком Декана Факултета медицинских наука у Крагујевцу броj 01-3699 од 

07.4.2014. године, размотрила је пријаве на конкурс за избор сарадника у настави за ужу научну 

област Фармацеутска анализа објављен у новинама „Послови“ од 19.3.2014.године. 

   На основу увида у конкурсну документацију, Комисија доноси следећи  

 

И З В Е Ш Т А Ј 
 

На расписани конкурс  за сарадника у настави пријавило је се 6 кандидата: 

1. Мр пх Стефан Стојановић  

2. Мр пх Душан Томовић  

3. Мр пх Ива Грубор 

4. Мр пх Андријана Букоњић  

5. Дипл. фармацеут Јовица Томовић 

6. Мр пх Јелена Берић  

 

 

Сви пријављени кандидати испуњавају услове за избор предвиђене Законом о високом 

образовању и Статутом Факултета медицинских наука у Крагујевцу. 

 



КАНДИДАТ 1:  Мр пх Стефан Стојановић 

 

1. Биографски подаци 

 

Рођен 22. 11. 1987. године у Крагујевцу. Основну школу "Светозар Марковић" у Рековцу 

завршио је као носилац Вукове дипломе. Средњу школу је похађао у Крагујевцу где је завршио 

Прву крагујевачку гимназију са одличним успехом. У току похађања основне и средње школе 

учествовао је на великом броју такмичења из хемије, физике и матетамике. Школске 2006/07 

године уписује Интегрисане академске студије фармације на Факултету медицинских наука 

Универзитета у Крагујевцу, где је 15. 9. 2011. дипломирао са просечном оценом 9,06 и стекао 

звање магистра фармације. Школске 2011/12. године уписује докторске академске студије на 

подручју молекулска медицина и подподручју клиничка и експериментална фармакологија. 

Завршио је приправнички стаж и положио државни испит у Београду. Укључен је на 

макропројекту: "Анализа фактора који доприносе настанку  компликација и/или смртном 

исходу код политрауматизованих пацијената и пацијената са акутним панкреатитисом леченим 

у интензивној нези". Наводи да врши истраживања везана за интеракције лекова са хуманим 

албумином. Положио је стручни испит за магистра фармације (Министарство здравља 

Републике Србије). Ради као стручни сарадник у фирми Крка Фарма ДОО.  

 Говори и пише енглески језик и познаје рад на рачунарима. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1 Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

 

1. Boskovic M, Djokovic J, Grubor I, Guzvic V, Jakovljevic B, Jurisevic M, Ljubisic D, 

Mijajlovic M, Milicevic I, Milovanovic M, Nikolic L, Nikolic M, Peric S, Petrovic A, Petrovic 

J, Radonjic K, Simonovic L, Simovic M, Stojanovic S, Stojic I, Tomovic J, Vranic S, 

Vucicevic K, Zdravkovic A, Jankovic S. PhD Students' Awareness of Research Misconduct. J 

Empir Res Hum Res Ethics. 2013; 8(2):163-4. М21–8 бодова 

 

 

2.2. Часописи националног значаја (категорија М50)  

 

1. Mijajlović M, Stojanović S, Vučićević K, Petrović J, Nikolić M, Zdravković A, Djoković J, 

Simović M. ABC analiza upotrebe lekova- terminološka razjašnjenja. Medicinski časopis 2013; 

47(3): 161-162. М53–1 бод 

2. Стојановић ДС. Анализа односа трошкова/клиничке ефикасности тиотропијум- 

бромида и салметерола у лечењу тешке хроничне опструктивне болести плућа. 

Рационална терапија 2012; 4(2): 1-12. М53–1 бод 

 3. Stojanović S. Razvoj aseptičnog meningitisa nakon terapije amoksicilinom: Pregledni 

članak. Medicinski časopis 2014; 48(2); doi: 10.5937/mckg48-4030. М53- 1 бод 

 

 

 



 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

      Кандидат Мр пх Стефан Стојановић објавио је 1 рад у научном часопису међународног 

значаја (М21), 3 рада у научним часописима од националног значаја (М53) на основу којих је 

остварио укупно 11 бодова. Кандидат нема претходно педагошко искуство. Студент је треће 

године докторских студија биомедицинских наука и спроводи израду докторске тезе на тему 

хемијске кинетике. 

 

      4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

 Кандидат Мр пх Стефан Стојановић, испуњава све остале услове за избор у звање  

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета 

медицинских наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских 

студија.  



КАНДИДАТ 2:  Мр пх Душан Томовић 

 

1. Биографски подаци 

 

 Интегрисане академске студије фармације на Медицинском факултету у Крагујевцу 

уписао је школске 2007/08. године, а дипломирао 09. 7. 2012. године са просечном оценом 9,59. 

На завршној години основних студија био је стипендиста Фонда за маде таленте Министарства 

омладине и спорта Републике Србије. За време основних студија три пута је награђиван од 

стране факултета као један од најуспешнијих студената у генерацији (2008, 2010. и 2011. 

године). Активно је учествовао на XXXVI и XXXVII Октобарским здравственим данима, IV 

конгресу NAPSer-а (Национална асоцијација студената фармације Србије) и 53. конгресу 

студената биомедицинских наука Србије са  међународним учешћем. Похађао је курс 

континуиране медицинске едукације на тему: „Планирање истраживања у биомедицини“.  

 Докторске академске студије је уписао школске 2012/13. године на Факултету 

медицинских наука у Крагујевцу – изборно подручје: Клиничка и експериментална  

фармакологија. Стипендиста је Министарства просвете, науке и технолошког развоја и укључен 

у научноистраживачки пројекат Преклиничка испитивања биоактивних супстанци 

(Евиденциони број: ИИИ 41010). Положио је стручни испит за магистра фармације 

(Министарство здравља Републике Србије). Говори енглески језик и познаје рад на рачунарима. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

 

2.1. Часописи националног значаја (категорија М50)  

 

1. Томовић ЉД. Утицај емоционалне интелигенције фармацеута и фармацеутских 

техничара на побољшање потенцијала за остварење комплијансе. Рационална терапија 

2013; 5(2): 43-59. М53-1 бод 

 

2.2. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

 

 1. Ђурић Д, Вуловић К, Букоњић А, Томовић Д, Стојилковић С. Нове функције 

фармацеутског маркетинга у оквиру фармацеутске здравствене заштите. XXXVI oktobarski 

zdravstveni dani – Sažeci radova, Srpsko Lekarsko Društvo, okružna podružnica Kragujevac: 

Medicinski časopis 2011; 45 (Suplement 1): 19. М64–0,2 бода 

 2. Томовић Д. Да ли емоционална интелигенција (EIQ) утиче на просечну оцену 

студената фармације на Медицинском факултету Универзитета у Крагујевцу? 53. Kongres 

studenata biomedicinskih nauka Srbije sa međunarodnim učešćem. Kopaonik, 26-30. april 2012.; 

Knjiga sažetaka: 384. М64–0,2 бода 

 3. Ђурић Д, Радоњић В, Миловановић С, Ђурић С, Павловић И, Стојилковић С, Томовић 

Д. Како сликати патњу? PONS Med J 2012; 9 (Suplement1): 16. М64–0,2 бода 

4. Миловановић С, Радоњић В, Ђурић Д, Ђурић С, Јовановић З, Стојилковић С, Томовић Д. 

Боје меланхолије. PONS Med J 2012; 9 (Suplement1): 17. М64–0,2 бода 

 5. Радоњић В, Миловановић С, Ђурић Д, Ђурић С, Миловановић О, Томовић Д, 

Стојилковић С. Мистично и прагматично у терапији излива црне жучи. PONS Med J 2012; 9 

(Suplement1): 18. М64–0.2 бода 



 6. Томовић Д. Имплементација емоционалне интелигенције у фармацеутску здравствену 

заштиту ради остварења партнерског односа са пацијентима. XXXVII oktobarski zdravstveni 

dani – Sažeci radova, Srpsko Lekarsko Društvo, okružna podružnica Kragujevac: Medicinski 

časopis 2012; 46 (Suplement 1): 29. М64–0,2 бода 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

      Кандидат Мр пх Душан Томовић објавио је 1 рад у часопису од националног значаја (М53),  

6 публикација у Зборницима скупова националног значаја, чиме је остварио 2,2  бода.  Студент 

је друге године докторских студија биомедицинских наука. Кандидат нема претходно 

педагошко искуство. 

 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

 Кандидат Мр пх Душан Томовић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник 

у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 



КАНДИДАТ 3:  Мр пх Ива Грубор 

 

1. Биографски подаци 

 

 Грубор Ива је рођена 11.8.1987. године у Крагујевцу. Студије на Медицинском 

факултету Универзитета у Крагујевцу - интегрисани академски студијски програм за магистра 

фармације започела је школске 2006/07 године, а 11.7.2011. године је студије завршила на 

истом факултету са просечном оценом 9,26. На завршној години основних студија била је 

стипендиста Фонда за маде таленте Министарства омладине и спорта Републике Србије. 

Активно је учествовала на XXXVI Октобарским здравственим данима. Студент је треће године 

Докторских академских студије на Факултету медицинских наука Универзитета у Крагујевцу, 

изборно подручје Молекулска медицина - подподручје Клиничка и експериментална 

фармакологија. На докторским студијама положила је све испите предвиђене планом и 

програмом као и усмени испит из изборног подручја. Положила је стручни испит за магистра 

фармације (Министарство здравља Републике Србије). Похађала је курс континуиране 

медицинске едукације са темом „Планирање истраживања у биомедицини“ на Медицинском 

факултету Универзитета у Крагујевцу. Сарадник на два макропројекта одељења Хируршке 

клинике Клиничког центра Крагујевац. Обављала је приправнички стаж у Апотекарској 

установа Крагујевац. Стручни сарадник је у фармацеутској кући Такеда. Познаје енглески, 

шпански и немачки језик, као и рад на рачунару.  

 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

 

 1. Boskovic M, Djokovic J, Grubor I, Guzvic V, Jakovljevic B, Jurisevic M, Ljubisic D, 

Mijajlovic M, Milicevic I, Milovanovic M, Nikolic L, Nikolic M, Peric S, Petrovic A, Petrovic J, 

Radonjic K, Simonovic L, Simovic M, Stojanovic S, Stojic I, Tomovic J, Vranic S, Vucicevic K, 

Zdravkovic A, Jankovic S. PhD Students' Awareness of Research Misconduct. J Empir Res Hum 

Res Ethics. 2013; 8(2):163-4. М21–8 бодова 

 

 

2.2. Часописи националног значаја (категорија М50)  

 

 1. Grubor I. Cost effectiveness analysis of percutaneous coronary intervention versus 

thrombolytic therapy in patients with ST elevated myocardial infarction. Ser J Exp Clin Res 2011; 

12(4): 147-52. М52- 1,5 бод  

 

2.3. Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

 1. Грубор И. Фармакоекономска анализа перкутане коронарне интервенције и примене 

тромболитика у терапији акутног инфаркта миокарда са СТ елевацијом. (Усмено излагање и 

трећа награда комисије). XXXVI Октобарски здравствени дани- Сажеци радова, Српско 

лекарско друштво, окружна подружница Крагујевац: Медицински часопис 2011; 45(1) 

суплемент 1, 22. М64-0,2 бода 



 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

      Кандидат Мр пх Ива Грубор објавила је 1 рад у часопису од међународног значаја (М21), 1 

рад у научном часопису од националног значаја (М53), 1 публикацију у Зборнику скупа 

националног значаја и остварила је 9,7 бодова. На основу приложене документације комисија 

није имала увид у досадашњи педагошки рад кандидата. Студент је треће године академских 

докторских студија биомедицинских наука и спроводи израду докторске тезе из анализе 

прописивања лекова код трудница у сарадњи са Центром за клиничку фармакологију 

Клиничког центра Крагујевац.  

 

 

      4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

 Кандидат Мр пх Ива Грубор, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских наука: 

има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 



КАНДИДАТ 4:  Мр пх Андриана Букоњић 

 

1. Биографски подаци 

 

 Интегрисане академске студије фармације на Медицинском факултету у Крагујевцу 

уписала је школске 2007/08. године, а дипломирала 28. 9. 2012. године са просечном оценом 

9,59. На завршној години основних студија био је стипендиста Фонда за маде таленте 

Министарства омладине и спорта Републике Србије. За време основних студија три пута је 

награђивана од стране факултета као један од најуспешнијих студената у генерацији (2008, 

2010. и 2011. године). Активно је учествовала на XXXVI, XXXVII и XXXVIII Октобарским 

здравственим данима као и на 3. и 4. конгресу NAPSer-а (Национална асоцијација студената 

фармације Србије). Положила је стручни испит за магистра фармације (Министарство здравља 

Републике Србије) и обавила приправнички стаж у Апотекарској установи Краљево.  

 Докторске академске студије је уписала школске 2012/13. године на Факултету 

медицинских наука у Крагујевцу – изборно подручје: Клиничка и експериментална  

фармакологија. Стипендиста је Министарства просвете, науке и технолошког развоја и 

укључена у научноистраживачки пројекат Преклиничка испитивања биоактивних супстанци 

(Евиденциони број: ИИИ 41010). Учесник је програма ''Србија на вези 2014'' у организацији 

удружења iSerbia. Волонтерски је ангажована на пројекту Фармаколошка анализа ефеката 

биолошки активних супстанци на изоловане глатке мишиће гастроинтестиналног и 

урогениталног тракта човека. Познаје енглески и немачки језик и рад на рачунару.  

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

 2.1. Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

 1. Душан Ђ, Криситина В, Андриана Б, Душан Т, Слађан С. Нове функције 

фармацеутског маркетинга у оквиру фармацеутске здравствене заштите. (Усмено излагање). 

XXXVI Октобарски здравствени дани- Сажеци радова, Српско лекарско друштво, окружна 

подружница Крагујевац: Медицински часопис 2011; 45(1), 19. М64-0,2 бода 

 2. Андриана Букоњић. Анализа односа трошкова/клиничке ефикасности стандардне дозе 

хистаминских Н2 блокатора и стандардне и ниске дозе инхибитора протонске пумпе у терапији 

одржавања гастроезофагеалне рефлуксне болести. XXXVII Октобарски здравствени дани- 

Сажеци радова, Српско лекарско друштво, окружна подружница Крагујевац: Медицински 

часопис 2012; 46 (1), 31. М64-0,2 бода 

 3. Андриана Букоњић. Анализа потрошње неопиоидних аналгетика и 

аналгоантипиретика у примарној здравственој заштити на територији општине Краљева, 

Врњачке Бање и Рашке. XXXVII Октобарски здравствени дани- Сажеци радова, Српско 

лекарско друштво, окружна подружница Крагујевац: Медицински часопис 2012; 46 (1), 38. 

М64-0,2 бода 

 4. Андриана Букоњић, Дејан Алексић, Срђан Стефановић. Анализа потрошње 

антибиотика на хирушким одељењима Здравственог центра „Студеница“ у Краљеву. XXXVIII 

Октобарски здравствени дани- Сажеци радова, Српско лекарско друштво, окружна подружница 

Крагујевац: Медицински часопис 2013; 47 (1), 31. М64-0,2 бода 



 5. Андриана Букоњић, Анђелка Прокић, Снежана Цупара. Евалуација актуелних ставова 

о хомеопатији у апотекарској делатности у Србији. XXXVIII Октобарски здравствени дани- 

Сажеци радова, Српско лекарско друштво, окружна подружница Крагујевац: Медицински 

часопис 2013; 47 (1), 37. М64-0,2 бода 

 6. Дејан Алексић, Андриана Букоњић, Срђан Стефановић. Тренд потрошње неопиоидних 

аналгетика  на хирушким одељењима Здравственог центра „Студеница“ у Краљеву. XXXVIII 

Октобарски здравствени дани- Сажеци радова, Српско лекарско друштво, окружна подружница 

Крагујевац: Медицински часопис 2013; 47 (1), 35. М64-0,2 бода 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

      Кандидат Мр пх Андриана Букоњић   објавила  је 6 публикација у Зборнику скупа 

националног значаја и остварила  1,2 бодова. На основу приложене документације комисија 

није имала увид у досадашњи педагошки рад кандидата. Студент је треће године академских 

докторских студија биомедицинских наука.  

 

      4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

Кандидат Мр пх Андриана Букоњић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских наука: 

има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 



КАНДИДАТ 5:  Дипл. фармацеут Јовица Томовић 

 

1. Биографски подаци 

Интегрисане академске студије фармације на Медицинском факултету Универзитета у 

Крагујевцу уписао је 2005/2006. године, а дипломирао 9. 12. 2010. године са просечном оценом 

8,43.  Докторске академске студије је уписао колске 2011/12. године на Факултету медицинских 

наука у Крагујевцу – изборно подручје: Клиничка и експериментална  фармакологија. Похађао 

је 19 акредитованих курсева континуиране едукације из области медицине и фармације 

(приложене потврде). Завршио је приправнички стаж и положио стручни испит за здравствене 

раднике са ВСС- Министарство здравља Републике. Рад у ЗУ Апотека „Нана+“ као одговорни 

фармацеут. Био је запослен у Средњој медицинској школи са домом ученика Сестре Нинковић 

као професор на предметима Медицинска биохемија и Фармацеутска хемија. 

Познаје енглески, италијански и руски језик као и рад на рачунарима. 

 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

 

 1.Boskovic M, Djokovic J, Grubor I, Guzvic V, Jakovljevic B, Jurisevic M, Ljubisic D, 

Mijajlovic M, Milicevic I, Milovanovic M, Nikolic L, Nikolic M, Peric S, Petrovic A, Petrovic J, 

Radonjic K, Simonovic L, Simovic M, Stojanovic S, Stojic I, Tomovic J, Vranic S, Vucicevic K, 

Zdravkovic A, Jankovic S. PhD Students' Awareness of Research Misconduct. J Empir Res Hum Res 

Ethics. 2013; 8(2):163-4. М21–8 бодова 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

      Кандидат  Дипл. фармацеут Јовица Томовић објавио је 1 рад у научном часопису 

међународног значаја (М21) и остварио је 8 бодова. Студент је треће године академских 

докторских студија биомедицинских наука и спроводи израду докторске тезе из фармацеутске 

анализе. Радом у средњој школи, кандидат је стекао педагошко искуство.  

 

      4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

 Кандидат  Дипл. фармацеут Јовица Томовић, испуњава све остале услове за избор у 

звање сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета 

медицинских наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских 

студија. 



КАНДИДАТ 6:  Мр пх Јелена Берић 

 

1. Биографски подаци 

 

Интегрисане академске студије фармације на Медицинском факултету у Крагујевцу 

уписала је школске 2006/07. године, а дипломирала 15. 9. 2011. године са просечном оценом 

9,00. Докторске академске студије на Медицинском факултету Универзитета у Крагујевцу, 

подручје молекулска медицина, подподручје клиничка и експериментална фармакологија, 

уписала је школске 2011/2012. године. Учесник је макропројекта: "Анализа фактора који 

доприносе настанку компликација и/или смртном исходу код политрауматизованих пацијената 

и пацијената са акутним панкреатитисом леченим у интензивној нези". Обавила је стручни стаж 

и положила стручни испит.  Говори енглески и шпански језик и познаје рад на рачунару.  

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

 

2. Boskovic M, Djokovic J, Grubor I, Guzvic V, Jakovljevic B, Jurisevic M, Ljubisic D, 

Mijajlovic M, Milicevic I, Milovanovic M, Nikolic L, Nikolic M, Peric S, Petrovic A, Petrovic 

J, Radonjic K, Simonovic L, Simovic M, Stojanovic S, Stojic I, Tomovic J, Vranic S, 

Vucicevic K, Zdravkovic A, Jankovic S. PhD Students' Awareness of Research Misconduct. J 

Empir Res Hum Res Ethics. 2013; 8(2):163-4. М21–8 бодова 

 

 

2.1. Часописи националног значаја (категорија М50)  

 

1. Петровић ДЈ. Случајеви Чург-Штраусовог синдрома после примене монтелукаста. 

Рационална терапија 2012; 4(2): 23-8. М53 – 1 бод 

2. Mijajlović M, Stojanović S, Vučičević K, Petrović J, Nikolić M, Zdravković A, Djoković J, 

Simović M. ABC analiza upotrebe lekova – terminološka razjašnjenja. Medicinski časopis 2013; 

47(3): xxx. doi: 10.5937/mckg 47-3315. М53 – 1 бод  

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

      Кандидат Мр пх Јелена Берић објавила је 1 рад у часопису од међународног значаја (М21), 2 

рада  у научним часопису од националног значаја (М53) и остварила је 10 бодова. Студент је 

треће године докторских студија биомедицинских наука.  

 

      4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

 Кандидат Мр пх Јелена Берић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских наука: 

има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 

 

 



ЗАКЉУЧАК 

 

На основу свих наведених чињеница, Комисија је закључила да према Закону о високом 

образовању и Статуту Факултета медицинских наука у Крагујевцу, свих 6 пријављених 

кандидати испуњавају услове за избор сарадника у настави за ужу научну област Фармацеутска 

анализа.  

На основу конкурсне документације пријављених кандидата, Комисија предлаже Декану 

Факултета медицинских наука да у звање Сарадник у настави изабере дипл. фармацеута Јовицу 

Томовића, јер испуњава све Законом и Статутом предвиђене услове.  

 

      Предложени кандидат има предност у односу на остале кандидате који испуњавају услове 

конкурса, због педагошког искуства, као и научно-истраживачког искуства из уже научне 

области фармацеутска анализа у лабораторијама Факултету медицинских наука у Крагујевцу, у 

шта чланови Комисије имају увид.  

 

 

 

 
 

У Крагујевцу,      ЧЛАНОВИ КОМИСИЈЕ   

4.5.2014.       

 

                           1. Проф. др Недељко Манојловић– председник 

                                           ванредни професор за ужу научну област Фармацеутска  

                                               анализа Факултета медицинских наука у Крагујевцу 

 

 

 

________________________________________________ 

 

                   2. Проф. др Владимир Јаковљевић– члан 

                                                    ванредни професор за ужу научну област Физиологија 

                                 Факултета медицинских наука у Крагујевцу 

 

 

 

________________________________________________ 

 

              3. Проф. др Слободан Новокмет– члан 

                                           ванредни професор за ужу научну област Фармацеутска  

                                                              биотехнологија Факултета медицинских наука у Крагујевцу 

 

 

 

_______________________________________________ 



Упоредна табела пријављених кандидата 

 

Име и презиме Стефан 

Стојановић 

Душан 

Томовић 

Ива 

Грубор 

Андриана 

Букоњић 

Јовица 

Томовић 

Јелена 

Берић 

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ 

Просечна оцена 9,06 9,59 9,26 9,59 8,43 9,00 

Уписане 

академске 

докторске 

студије или 

специјалистичке 

студије 

 

 

ДА 

 

 

ДА 

 

 

ДА 

 

 

ДА 

 

 

ДА 

 

 

ДА 

Дужина 

студирања 

4 године 

11 месеци 

4 године 

9 месеци 

4 године 

9 месеци 

4 године 

11 месеци 

4 године 

3 месеца 

4 године 

11 месеци 

Испуњени 

законски услови 

ДА ДА ДА ДА ДА ДА 

ДОПУНСКИ УСЛОВИ 

Одбрањена 

докторска теза 

НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ 

Положен 

усмени 

докторантски 

испит/ 

одбрањен  

магистарски рад 

 

 

НЕ 

 

 

НЕ 

 

 

ДА 

 

 

НЕ 

 

 

НЕ 

 

 

НЕ 

Број бодова на 

основу 

објављених 

радова 

11 2,2 9,7 1,2 8 10 

Педагошко 

искуство 

НЕ НЕ НЕ НЕ ДА НЕ 

Уже научно 

подручје 

Фармација Фармација Фармација Фармација Фармација Фармација 

Остало       

 

 

 

 

 

 
 


